
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

№ %

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О принятии решения о подготовке документации по планировке территории 
линейных объектов улично-дорожной сети в городском округе

«город Дербент»

В целях оптимизации процессов по разработке проектной документации на 
выполнение работ по реконструкции и строительству линейных объектов улично­
дорожной сети в муниципальном образовании городской округ «город Дербент», 
в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» администрация городского округа 
«город Дербент» постановляет:

1. Возложить на Муниципальное казенное учреждение «Управление 
капитального строительства» городского округа «город Дербент» функции по 
подготовке документации по планировке и межеванию территорий для выполнения 
проектных работ, осуществляемых в целях реконструкции существующих и 
строительства новых линейных объектов улично-дорожной сети муниципального 
образования городской округ «город Дербент».

2. Опубликовать и разместить настоящее постановление в городской газете
«Дербентские новости», а также на официальном сайте городского округа «город
Дербент» в информацион^фелекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4?!И.о. главы А.Р. Гамзатов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

